
CATEGORIA FEMENINA Orden de Merito Fase Regular Gran Final OM

Licencia Nombre y Apellidos

1 CM56794557 NATALIA GUTIÉRREZ FERNÁNDEZ 287 0 10 622 OM 89 91 +0

2 CMC2388509 ANA FERNÁNDEZ MORENO 54 0 11 609 OM 87 87 +4

3 CM87300564 GUADALUPE RUIZ DE MOLINA PÉREZ 221 0 11 594 OM 85 85 +6

4 CM07187541 PALOMA RODRÍGUEZ RODRÍGUEZ 98 0 10 572 OM 82 82 +9

5 CMC2409414 MANUELA GÓMEZ PAREDES 82 0 11 569 OM 81 81 +10

6 CMC2388518 CARMEN BEJARANO SÁNCHEZ 95 0 11 561 OMF 80 80 +11

7 CMC2506366 FE ROMERO GARCÍA 143 0 10 557 SOCIO OM 80 80 +11

8 CMC2388230 CARMEN GONZÁLEZ MARTÍN 30 0 11 548 OMF 78 78 +13

9 CMC2752473 RAQUEL REDONDO BEUT 203 0 7 514 MAS 73 73 +18
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CATEGORIA MASCULINA Orden de Merito Fase Regular Gran Final OM

Licencia Nombre y Apellidos

1 CMC2506365 ARTURO DE BLAS GALLEGO 142 0 10 559 OM 80 82 +0

2 CMC2633668 JULIO CÉSAR ANDRÉS MENDIETA 133 0 11 555 OM 79 79 +3

3 CMC2218221 MANUEL CASTAÑO MUÑOZ 220 0 11 553 OM 79 79 +3

4 CMC2630015 EDUARDO GÓMEZ RODRÍGUEZ 262 0 11 542 OM 77 77 +5

5 CM00699023 FRANCISCO JOSÉ ARJONA VALERO 276 0 10 541 OM 77 77 +5

6 CMC2306764 JOSÉ MANUEL SEIVANE COBO 37 0 8 539 OM 77 77 +5

7 CMC2413456 FERNANDO SANTAMARÍA TEJEDOR 24 0 8 533 OM 76 76 +6

8 CMC2217306 RAMÓN GÍL LÓPEZ 8 0 8 531 OM 76 76 +6

9 CMC2754560 FELIX GARCÍA GARCÍA 230 0 11 530 OM 76 76 +6

10 CMC2634404 ALFONSO ORDIÉREZ ESTEBAN 67 0 8 529 OM 76 76 +6

11 CMC2670912 JUAN PABLO ROMAGUERA FLAMBARD 234 0 8 527 OM 75 75 +7

12 CMC2695070 ARTURO GARRE SANCHEZ 297 0 8 526 OM 75 75 +7

13 CMC2293853 JUAN CARRERAS RODRÍGUEZ 236 0 11 524 OM 75 75 +7

14 CMC2752474 PEDRO LOBATO GUTIÉRREZ 202 0 11 522 OM 75 75 +7

15 CMC2633667 ISIDORO ANDRÉS GARCÍA 13 0 10 522 OM 75 75 +7

16 CMC2393674 JOSÉ ALBERTO RODRÍGUEZ PÉREZ 101 0 11 519 OMF 74 74 +8

17 CMC2388416 JOSÉ LUÍS RIVERO PÉREZ 18 0 11 516 OMF 74 74 +8

18 CMC2308318 VIRGÍLIO NAVARRO ZAPATERO 6 0 9 514 OMS 73 73 +9

19 CMC2501346 SALVADOR CASTEJÓN TORRALBA 201 0 11 507 OMF 72 72 +10

20 CMC2630241 ANTONIO CRESPO FERNÁNDEZ 145 0 10 505 MP 72 72 +10

21 CMC2388397 ANTONIO MORENO NIETO 94 0 11 504 MP 72 72 +10

22 CM07189471 DAVID MOLINA MARTÍNEZ 97 0 10 486 TAL 69 69 +13

23 CMC2388398 CARLOS GÍL SÁNCHEZ 45 0 11 480 SOCIO OM 69 69 +13

24 CMC2760265 MIGUEL VÍA GARCÍA 219 0 8 476 OM3 68 68 +14

25 CMC2632459 JUAN JOSÉ MIGUEL DEL CERRO 272 0 10 473 SOCIO OM 68 68 +14

26 CM56794559 JOSÉ HILARIO RUIZ AJENJO 288 0 10 402 SOCIO OM 57 57 +25
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CATEGORIA SCRATCH Orden de Merito Fase Regular Gran Final OM

Nº Jug Licencia Nombre y Apellidos

1 CMC2634404 ALFONSO ORDIÉREZ ESTEBAN 67 0 8 601 OM 86 88 +0

2 CMC2413456 FERNANDO SANTAMARÍA TEJEDOR 24 0 8 584 OM 83 83 +5

3 CMC2218221 MANUEL CASTAÑO MUÑOZ 220 0 11 573 OM 82 82 +6

4 CMC2308318 VIRGÍLIO NAVARRO ZAPATERO 6 0 9 566 OMS 81 81 +7

5 CMC2633668 JULIO CÉSAR ANDRÉS MENDIETA 133 0 11 557 OM 80 80 +8

6 CMC2754560 FELIX GARCÍA GARCÍA 230 0 11 550 OM 79 79 +9

7 CMC2217306 RAMÓN GÍL LÓPEZ 8 0 8 550 OM 79 79 +9

8 CMC2695070 ARTURO GARRE SANCHEZ 297 0 8 545 OM 78 78 +10

9 CMC2293853 JUAN CARRERAS RODRÍGUEZ 236 0 11 540 OM 77 77 +11

10 CMC2388416 JOSÉ LUÍS RIVERO PÉREZ 18 0 11 531 OMF 76 76 +12

11 CMC2393674 JOSÉ ALBERTO RODRÍGUEZ PÉREZ 101 0 11 527 OMF 75 75 +13

12 CMC2501346 SALVADOR CASTEJÓN TORRALBA 201 0 11 523 OMF 75 75 +13

13 CMC2388509 ANA FERNÁNDEZ MORENO 54 0 11 521 OM 74 74 +14

14 CMC2388398 CARLOS GÍL SÁNCHEZ 45 0 11 515 SOCIO OM 74 74 +14

15 CMC2752474 PEDRO LOBATO GUTIÉRREZ 202 0 11 511 OM 73 73 +15

16 CMC2630241 ANTONIO CRESPO FERNÁNDEZ 145 0 10 497 MP 71 71 +17

17 CMC2633667 ISIDORO ANDRÉS GARCÍA 13 0 10 493 OM 70 70 +18

18 CMC2670912 JUAN PABLO ROMAGUERA FLAMBARD 234 0 8 488 OM 70 70 +18

19 CMC2630015 EDUARDO GÓMEZ RODRÍGUEZ 262 0 11 484 OM 69 69 +19

20 CM07189471 DAVID MOLINA MARTÍNEZ 97 0 10 463 TAL 66 66 +22

21 CMC2506365 ARTURO DE BLAS GALLEGO 142 0 10 453 OM 65 65 +23

22 CMC2760265 MIGUEL VÍA GARCÍA 219 0 8 452 OM3 65 65 +23

23 CMC2388397 ANTONIO MORENO NIETO 94 0 11 440 MP 63 63 +25

24 CMC2306764 JOSÉ MANUEL SEIVANE COBO 37 0 8 424 OM 61 61 +27

25 CM07187541 PALOMA RODRÍGUEZ RODRÍGUEZ 98 0 10 418 OM 60 60 +28

26 CM56794557 NATALIA GUTIÉRREZ FERNÁNDEZ 287 0 10 414 OM 59 59 +29

27 CM00699023 FRANCISCO JOSÉ ARJONA VALERO 276 0 10 407 OM 58 58 +30

28 CM87300564 GUADALUPE RUIZ DE MOLINA PÉREZ 221 0 11 385 OM 55 55 +33

29 CMC2632459 JUAN JOSÉ MIGUEL DEL CERRO 272 0 10 375 SOCIO OM 54 54 +34

30 CMC2388518 CARMEN BEJARANO SÁNCHEZ 95 0 11 341 OMF 49 49 +39

31 CMC2388230 CARMEN GONZÁLEZ MARTÍN 30 0 11 325 OMF 46 46 +42

32 CM56794559 JOSÉ HILARIO RUIZ AJENJO 288 0 10 305 SOCIO OM 44 44 +44

33 CMC2752473 RAQUEL REDONDO BEUT 203 0 7 298 MAS 43 43 +45

34 CMC2409414 MANUELA GÓMEZ PAREDES 82 0 11 288 OM 41 41 +47

35 CMC2506366 FE ROMERO GARCÍA 143 0 10 278 SOCIO OM 40 40 +48
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